# I N D E X.

- consensu superioris & conuentus  
 sui. 95.  
 Ad quid præterea teneantur. ibid  
 Ex monasterijs auferantur occasiones,  
 omniaque arma ebrietatis. 92. 93.  
 Monasteria ingrediendi licentia reuo-  
 catur. 74. 146.  
 Ingredi ea cui, quando liceat. 74. 75. 146.  
 148. & sequent.  
 Non fiant in eis strepitus iudicarij. 79.  
 Monasteria extra urbem posita, intra  
 urbem reducantur. 82. 83.  
 In monasterijs sit lector. 80. 81. 90.  
 Singulis Monasterijs præficiantur visi-  
 tatores. 116.  
 Quod eorum officium. 116. 117. 118.  
 Monialis vide Regularis, Sanctimonia-  
 lis, Nouitius.  
 Monopolia prohibenda. 284.  
 Monstra quæ censenda sint duo esse  
 supposita. 448.  
 Mores Ecclesiasticis indigni qui. 223.  
 Mulier sacris altaribus non assidat.  
 390.  
 Mulieres in Monasterijs quo loco exci-  
 piendæ. 94. Non sunt compellendæ  
 ad contrahendum matrimonium.  
 297.  
 Mulierum concubinarum pœna. 228.  
 229.  
 Multæ pecuniariæ pijs locis assignan-  
 dz. 229. 234. 29.
- N
- Nautarum, cauponum carrucariorum  
 &c. quæ habenda cura. 290. 291.  
 Negotia secularia fugere debent Cle-  
 rici. 224. 225.  
 Negligentes facere officium suum  
 in diuino officio, sic puniantur. 397.  
 Nominatio, præsentatio, electio, & col-  
 latio quo affectu & modo fieri debe-  
 at. 549. Nominati ad beneficia non  
 admittantur sine examine. 554. 555.  
 Mominatorum electorum vel præsen-  
 tatorum nominatio, electio, præ-  
 sentatio, collatio, resignatio, celsio  
 permutatio, institutio, installatio,  
 vel alia prouisio gratis fiat. 556.  
 Nihil in eis fiat contra constitutiones  
 Pij Quinti 556. 565. 573.  
 Pro litteris, & iure sigilli, &c. quantum  
 sit dandum. 557.  
 Nouitiorum magister, aut magistra  
 qualis. 44.  
 Nouitij & nouitiæ quomodo reci-  
 piendi. 39. 40. 43.  
 Nihil pro eorum iugressu recipia-  
 tur. 40.  
 Nemo aliquem inuitum trahat, vel co-  
 gat ad ingrediendum monasterium.  
 41. 42.  
 Nemo ingredientem impediat. 42.  
 Non loquantur cum aliquo nisi præ-  
 sente eorum magistro. 50.  
 Ad professionem quando admitten-  
 di. 45.  
 Quales admittendi. 42. 45. 78.  
 Quales reiiciendi. 119. & seq.  
 Quomodo instituendi. 43. 46. 47. 49. 45.  
 53. 86.  
 In inuestitione quæ cauenda, quæ ob-  
 seruanda. 44.  
 Instante professione quid facient. 49.  
 quid die professionis. 50.  
 Absentibus ante professionem omnia  
 restituantur. 45.  
 Ingressus per vim, post professionem  
 non auditur, nisi. 42.  
 Non recipiantur plures in sorores  
 quam de Monasterij prouentibus si-  
 ne penuria ali possint. 137. vide san-  
 ctimonalis, Regularis.  
 Notarij quantum pro litteris accipiât.  
 557.  
 Nundinæ quibus diebus vetitæ. 529.  
 Hhh 3 Nuptiæ